
Користејќи ги категориите наведени подолу, наведете ги во групата
работите што ви помогнале да научите и оние што биле бариери за
вашето учење, врз основа на вашето сопствено искуство.

Разновидност 

Работен лист 4
Студија за обука на возрасни 

Категорија Поддршка за учење

Вашата потреба за
учење (поврзана со

вашите цели)

Бариери за настава

„Удобна“ атмосфера за
учење

Содржини

Разновидност


